In his response, Archbishop Vanca frankly admitted that there were some issues with the Greek code as it then existed.

And indeed first of all I recognize that it is true that in the Greek code there are contained such things that cannot be approved, and to which we Catholic prelates cannot assent, just like we have never done, and here and now we will publicly declare that only those things are retained by us that do not offer offense to the unity of faith or the instruction of morals. But as for those things that the holy Catholic fathers have beneficially established in councils, whether general, or local but nevertheless accepted by the whole Greek Church, I cannot see why we should not adhere to them.<sup>164</sup>

<sup>163</sup> Ibid., 52:647: “Pericula vidit prudens antiquitas, ideoque, venerabili Osio duce, a Sardicensi synodo emanarunt celebres illae sanctiones, ad quas omnino necessarium est ut redeam, omnibusque viribus enitar, ut eas vestrae commendem diligentiae. Ex ipso et inconcusso iure provocationis ad sedem apostolicam tum ab Oriente tum ab Occidente, unde cunctis in negotiis romana sententia ultima et suprema est, eo ipso fit ut Orientem inter et Occidentem Romanus pontifex arbiter sedeat et iudex: verum ut orientalia negotia iuxta ipsorum populorum leges et ex sua conscientia prudenter componat, ius habet has leges recensendi, examinandi, et pro re data explicandi. Non solum igitur penes ipsum sunt canones orientales, sed ipsius sententiae et constitutiones sive dogmaticae, sive disciplinares ad ecclesias orientales eo saltem modo pertingunt, quem disertis verbis exposuit semel et iterum summus iuris magister Benedictus XIV, tum in classico opere *de servorum Dei beatificatione*, tum in constitutione *Allatae sunt*. En illius verba: ‘Subditi quatuor patriarcharum Orientis ... ligantur ... novis pontificiis constitutionibus in tribus casibus: primo in materia dogmatum fidei; secundo si papa explicite in suis constitutionibus faciat mentionem et disponat de praedictis; tertio si implicite in iisdem constitutionibus de eis disponat, ut in casibus appellationum ad futurum concilium.’”

<sup>164</sup> Ibid., 52:695: “Et quidem primo verum esse agnosco, in codice graeco contineri talia quae minime approbari possunt, quibusque nos praesules catholici assentiri eo minus possumus, quod sicut numquam fecimus, ita et hic publice declarabimus, illa solum a nobis retineri, quae nec fidei unitati nec morum instituto officiant. Quare autem eis, quae sancti patres catholici in conciliis sive generalibus sive topicis, ab universa tamen ecclesia graeca acceptatis, salubriter statuerunt, non adhaereamus, perspicere non possum.”